

IEV-Distribution A/S

Haraldsborgvej 20, kl.

4000 Roskilde

CVR-nr. 37105341

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Carl Henrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	4
Balance pr. 31.12.2018	4
Egenkapitalopgørelse for 2018	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IEV-Distribution A/S
Haraldsborgvej 20, kl.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37105341
Stiftet: 24.09.2015
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Michael Schrøder
Carl Henrik Nielsen
Christian Richard Charles Dahlager

Direktion

Carl Henrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet er at udvikle, fremstille og markedsføre eldrevne køretøjer samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i år realiseret et underskud på 1.166 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres via fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel fra den ultimative ejer. Den henvises i øvrigt til note 1.

Selskabet ultimative ejer vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet, hvorved selskabet vil være i stand til at servicere sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(435.267)	(1.217.722)
Personaleomkostninger	2	(884.785)	(1.576.094)
Af- og nedskrivninger		<u>(41.486)</u>	<u>(41.486)</u>
Driftsresultat		(1.361.538)	(2.835.302)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.024)</u>	<u>(3.928)</u>
Resultat før skat		(1.364.562)	(2.839.230)
Skat af årets resultat	3	<u>198.361</u>	<u>531.739</u>
Årets resultat		<u>(1.166.201)</u>	<u>(2.307.491)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.166.201)</u>	<u>(2.307.491)</u>
		<u>(1.166.201)</u>	<u>(2.307.491)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		28.285	34.571
Immaterielle anlægsaktiver	4	28.285	34.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.000	123.200
Materielle anlægsaktiver	5	88.000	123.200
Anlægsaktiver		116.285	157.771
Råvarer og hjælpematerialer		305.085	230.699
Varer under fremstilling		60.000	237.500
Varebeholdninger		365.085	468.199
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.571	174.210
Andre tilgodehavender		0	108.000
Tilgodehavende selskabsskat		198.000	526.000
Tilgodehavender		260.571	808.210
Likvide beholdninger		125	63.728
Omsætningsaktiver		625.781	1.340.137
Aktiver		742.066	1.497.908

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(4.104.649)</u>	<u>(2.938.448)</u>
Egenkapital		<u>(3.604.649)</u>	<u>(2.438.448)</u>
Bankgæld		0	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.370	102.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.297.191	3.732.952
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	45.495
Anden gæld		<u>9.154</u>	<u>55.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.346.715</u>	<u>3.936.356</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.346.715</u>	<u>3.936.356</u>
Passiver		<u>742.066</u>	<u>1.497.908</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.938.448)	(2.438.448)
Årets resultat	0	(1.166.201)	(1.166.201)
Egenkapital ultimo	500.000	(4.104.649)	(3.604.649)

Noter

1. Going concern

Selskabets ultimative ejer har bekræftet, at selskabets gæld pr. 31.12.2018 først indfries, når selskabet har en tilstrækkelig likviditetsreserve til at betale dets øvrige forpligtelser i takt med at de forfalder.

Herudover har selskabets ultimative ejer tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at sikre fortsat drift det kommende år.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	862.316	1.542.152
Andre omkostninger til social sikring	9.912	23.811
Andre personaleomkostninger	12.557	10.131
	884.785	1.576.094
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	4

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(198.361)	(531.739)
	(198.361)	(531.739)

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	44.000
Kostpris ultimo	44.000
Af- og nedskrivninger primo	(9.429)
Årets afskrivninger	(6.286)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.285

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	176.000		
Kostpris ultimo	176.000		
Af- og nedskrivninger primo	(52.800)		
Årets afskrivninger	(35.200)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(88.000)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.000		
		2018	2017
		kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		24.000	108.000

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med The Green Hat ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 24. september 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
